
あなたのチームや応援したいチームのユニフォームを着た
テディーベアを作ります！　　

テディーベア　ユニフォームの製作

大会記念！　卒団記念！　あの日の想い出に！　試合のお守りに！

〒249-0004 神奈川県逗子市沼間 2-21-14

お問い合わせ : ☎046-897-3442　/FAX:046-897-7335
株式会社　ウィル

E-mail：   info.g@absolute-beach.com
URL：  http://www.absolute-beach.com

●プリント表現：個人の名前と背番号、エンブレムなどフルカラーで再現いたします。
スポーツチームやその他の団体の衣装、会社の記念品など自由なデザイン製作が可能です。
Tシャツ型、袖無し型をベースにイラストで表現いたします。ご遠慮なくご相談下さい。
●製作期間：お申し込みから通常 3週間～4週間（繁忙期の 10月～4月を除く）
●最低ロット：1個から製作可能！
●サンプル貸出し無料サービス！
(サンプル送料無料 )

サイズ：S
体長9cm

サイズ :M
体長 25cm

¥9,720
¥5,400
¥3,996
¥3,240
¥2,376
¥1,836
¥1,458
¥1,296
¥1,080

数量
1個
2個
3個
4個
5～9個
10～19個
20～49個
50～99個
100～299個

¥13,608
¥7,668
¥5,724
¥4,644
¥3,456
¥2,916
¥2,538
¥2,376
¥2,160

¥13,802
¥7,862
¥5,918
¥4,838
¥3,650
¥3,110
¥2,732
¥2,270
¥2,354

大きさ S・体長 9cm
カーリー フラッフィ

フラッフィM

カーリー
M・体長 25cm

税込価格表示 (税率 8%)

+ ¥648
+ ¥648

+ ¥864 + ¥864
▼パンツ /スカートをセット＆ツナギタイプの場合は以下の価格がプラスされます。

◎つなぎタイプは、パンツ型とスカート型があります。価格は同じです。

カーリーM

カーリーS

選手名　スタッフ名　番号　エンブレム等のデザイン込み！

ツナギタイプ登場

ツナギタイプ
+パンツ /スカート

ストラップ・

アメフト登場


